1

绵阳市经济和信息化局文件
绵经信企业〔2022〕357 号

绵阳市经济和信息化局

关于举办 2022 年中小微企业日暨“助企纾困”

政策解读活动的通知

各相关企业：

在第 6 个中小微企业日来临之际，为深入贯彻落实《中华人

民共和国中小企业促进法》实施办法，进一步解读国家、省、市

各级助企纾困政策措施，切实帮助企业纾困解难，经研究，决定

举办 2022 年中小微企业日暨“助企纾困”政策解读活动。现将有

关事项通知如下。

一、活动时间地点

2

时间：2022 年 6月 30 日 14:00-17:00（13:30 签到）。

地点：绵阳市经济和信息化局 201 会议室

二、活动内容

宣贯国家、省、市支持工业企业稳增长政策措施，加强政策

解读，确保中小企业对惠企政策“应知尽知”“应享尽享”，提振

中小企业发展信心，帮助企业渡过难关。

（一） 支持工业企业稳增长政策措施解读；

（二） 《洞察“金税四期”态势下老板财税安全隐患》财税

知识讲座。主讲：四川博道维新集团创始人、总会计师、高级企

业培训师、国际注册法务会计师、四川省数字经济创新发展研究

会智库专家、省企业发展促进中心财税专家库专家杨熙泯。

三、参加人员

中小微企业总经理或财务负责人 1人。

四、相关要求

（一）活动由绵阳市经济和信息化局、绵阳市民营经济和中

小企业发展办公室主办，绵阳市企业联合会/企业家协会、绵阳市

中小企业服务中心、四川聚点弘智企业管理服务集团有限公司承

办。所有参加活动的中小微企业均免费。

（二）企业参会回执于 6 月 29 日 12:00 前将报送至绵阳市

中小企业服务中心邮箱：mysfwzx@163.com。

（三）严格落实疫情防控措施，会场实施体温检测，发放防

3

护口罩。参加活动人员出示健康码、全程佩戴口罩。从中、高风

险区返绵人员需做好居家隔离 15 天，凭 48 小时内核酸检测报告

参加。

联系人：李玲 ；联系电话：18081232593。

附件：参会回执

绵阳市经济和信息化局

2022 年 6月 27 日

4

附件

参会回执

单位 姓名 职务 联系电话

（联系邮箱：mysfwzx@163.com）

绵阳市经济和信息化局办公室 2022年6月27日印发

		http://www.eseals.cn
	2022-06-27T17:02:19+0800
	PC-20200619MXZQ/Administrator
	保护PDF文档安全